Kể từ ngày 02/12/20025, anh Bùi Văn D1 còn phải chịu khoản tiền lãi 

khoản vay theo đúng thỏa thuận trong các hợp đồng tín dụng cho đến khi anh 

Bùi Văn D1 thực tế thanh toán hết nợ cho Ngân hàng thương mại cổ phần V. 

2.2. Về án phí: Anh Bùi Văn D1 tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ 

thẩm số tiền 3.971.624 (ba triệu, chín trăm bảy mươi mốt nghìn, sáu trăm hai 

mươi tư) đồng.  

Trả lại Ngân hàng thương mại cổ phần V số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

3.607.000 (ba triệu, sáu trăm linh bảy nghìn) đồng theo biên lai 0004960 ngày 

06/11/2025 tại Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4 . Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án